
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS 

MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR  DE NIVEL PRIMARIO ZONA “B” 

DEPARTAMENTO FELICIANO 

FECHA: 10 DE ABRIL DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 08 de abril de 2024, la primera 

convocatoria para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 

CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de Educación Primaria, Zona “B” 

departamento Feliciano. La misma se llevó a cabo mediante la plataforma Meet a través 

de la siguiente dirección https://meet.google.com/fqd-njow-nta el día martes 09/04/2024 a 

las 11:00 hs.  

En la convocatoria se estableció que los aspirantes debían enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, 

apellido, DNI, teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 8:00 horas del 

08/04/2024 hasta las 8:00 horas del 09/04/2024 (24 hs. hábiles). Las inscripciones 

recibidas fuera del día y horario especificado, fueron desestimadas. 

Siendo las 10:55 hs. del día martes 09/04/2024, se encuentran conectadas las 

docentes: OJEDA, Nilda; RODRIGUEZ, Susana; MONTI, María Celia; 

MUZACHIODI, María Rafaela; TRONCOSO, Ángela Marisa y TRONCOSO, 

Griselda. 

A las hs. 11:00 hs. se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, 

especificando los requisitos para acceder al cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE 

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “B” DEPARTAMENTO FELICIANO – STF 

hasta 02/05/2024. 

Las inscriptas son: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso Nº 192 

DIRECTOR 

Opo. no 

específica 

concurso Nº 

192 

VICEDIREC

TOR 

Art

. 

80º 

https://meet.google.com/fqd-njow-nta
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1 
TRONCOSO 

Griselda Roxana  
24285945 treshijos06@gmail.com 89,50 - - 

2 
OJEDA, Nilda 

Haydee 
24285708 nildaojeda727@gmail.com 76,71 - 

- 

3 
TRONCOSO, 

Angela Marisa 
24487593 angelamarisa.troncoso@gmail.com  - 92,12 

- 

4 
RODRÍGUEZ, 

María Susana Inés 
24161945 marisurod7@gmail.com - 87,35 

- 

5 
MONTI, María 

Celia 
26673987 mceliamonti.mcm@gmail.com - 85,92 

- 

6 
MUZACHIODI, 

María Rafaela 
21640442 rafamuza@hotmail.com - 79,00 

- 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el 

cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “B” 

departamento FELICIANO – STF hasta el 02/05/2024; la docente TRONCOSO, 

Griselda Roxana - DNI Nº 24.285.945 – Orden de Prelación Nº 1 – Puntaje: 89,50 

Siendo las 11:10 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 10/04/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:treshijos06@gmail.com
mailto:marisurod7@gmail.com
mailto:mceliamonti.mcm@gmail.com

